
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

tel.: 495 817 222, fax: 495 817 221, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové

V Hradci Králové dne 26.04.2007
Č.j.: 6495/VZ/2007

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název zakázky: Dodávka dle licenčního programu Microsoft School Agreement 
Subscription

Forma zadání: veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení - v souladu 
s ustanoveními § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název obchodní firmy: Královéhradecký kraj
Sídlo: Wonkova číslo popisné, 50002 Hradec Králové
Právní forma: 804 – kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 

347/1997 Sb.
Identifikační číslo: 70889546
Daňové identifikační 
číslo:

CZ70889546 není plátcem DPH

Zastoupen: Ing. Pavel Bradík, hejtman
Odbor zadávající VZ: Odbor školství
Kontaktní osoba 1: Mgr. Hana Moravcová
Telefon: 495817120 
E-mail: hmoravcova@kr-kralovehradecky.cz
Kontaktní osoba 2 Mgr. Karel Baše
Telefon: 495817120
E-mail: kbase@kr-kralovehradecky.cz



2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je  dodávka licencí a dalších služeb zahrnutých v rámci programu 
Microsoft School Agreement Subscription a služeb s tím spojených na jeden rok planosti 
programu dle specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky obsažené v Příloze č. 1 zadávací 
dokumentace. Cílem je poskytnutí licencí zahrnutých v rámci programu Microsoft School 
Agreement Subscription a pokrytí licenčních potřeb na počítačích a vybraných serverech škol 
zřizovaných Královéhradeckým krajem. Dále je cílem umožnit přistoupení ke smlouvě 
školám zřizovaným místní samosprávou ve správním obvodu Královéhradeckého kraje a 
zajistit tímto pro tyto školy obdobné licenční podmínky.

3.  Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy k podání nabídky. V elektronické podobě je 
možné zadávací dokumentaci získat na vyžádání od kontaktních osob uvedených v bodu 1. 
této výzvy.

4. Místo a doba pro podání nabídky

Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do 9.00 h dne 16.5.2007.

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Dodávka dle licenčního programu Microsoft 
School Agreement Subscription

NEOTVÍRAT

a s uvedením adresy, na níž je možno nabídku podle § 68 odst. 2 zákona vrátit.
Nabídka musí splňovat podmínky uvedené v § 69 zákona. Zájemci doručí nabídky na 
podatelnu zadavatele (Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové) v úředních dnech pondělí 
a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech úterý, čtvrtek, pátek 8.00 –
14.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu.
Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele. Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z 
nich dá obsah vyjmout, nebudou přijaty a budou, ve stavu v jakém byly v době vadného 
podání, vráceny uchazeči.

5. Kvalifikační kritéria

I. Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – i) zákona 
prokazuje uchazeč předložením čestných prohlášení (§ 62 odst. 2).

Pro předložení čestných prohlášení u splnění základních kvalifikačních předpokladů 
uchazeč použije Přílohu č. 4 zadávací dokumentace – „Čestné prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů“. Čestné prohlášení musí být podepsáno 
statutárním orgánem uchazeče nebo pověřeným zástupcem uchazeče.



II. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením:

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence 
pokud je v ní zapsán, ne staršího 90 kalendářních dnů. (§ 54 písm. a) zákona)

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. (§ 54 písm. b) zákona)

III. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč 
předložením:

a) Kopií řádné účetní závěrky za rok 2006, z níž bude vyplývat, že celkový obrat 
uchazeče za rok 2006 činil nejméně 20  mil. Kč. (§ 55 písm. odst. 1 písm. c) zákona)

b) Písemného vyjádřením banky, u níž má uchazeč veden běžný účet, že plní své 
finanční závazky. (§ 55 písm. odst. 2 zákona)

Uchazeč může prokázání požadovaných ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů nahradit čestným prohlášením, které musí být podepsáno statutárním 
orgánem uchazeče nebo pověřeným zástupcem uchazeče.

IV. Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč předložením:

a) Seznamu významných obdobných dodávek v oblasti školství realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto 
seznamu musí být osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem nebo 
jinou osobou v případě, že zboží nebylo dodáno veřejnému zadavateli. (§ 56 odst. 1 
písm. a) zákona)

b) Seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. (§ 56 odst. 1 písm. b) zákona)

Pokud  není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. (§ 51 odst. 4 zákona)

Pokud podává několik dodavatelů společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) až d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. (§ 51 odst. 5 zákona)

6.  Hodnotící kritéria

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky v souladu se zadávací 
dokumentací.

  



7. Další podmínky 

Tato výzva není veřejnou výzvou na uzavření smlouvy ani vyhlášením obchodní veřejné 
soutěže podle Obchodního zákoníku. Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez 
uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny nabídky. Každý uchazeč nese své náklady 
spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez nároku na jejich 
náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 
zdokumentování průběhu zadávacího řízení.   

             

   Ing. Pavel Bradík, v.r.
  hejtman Královéhradeckého kraje 


